Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

города Нефтеюганска «Детский сад №  20 «Золушка»

(в МАДОУ «Детский сад № 20 «Золушка»)

ПРИКАЗ

01.09.2023                                                                                             № _329_

Об утверждении и введении в действие Положения

об основных направлениях антикоррупционной деятельности в

муниципальном автономном дошкольном образовательном

учреждении города Нефтеюганска «Детский сад № 20 «Золушка»

На основании постановления администрации города Нефтеюганска от

17.10.2016 №187-нп, с изм. На 15.03.2019 №52-нп, в целях формирования

единого подхода к обеспечению работы по профилактике и

противодействию коррупции в муниципальном автономном дошкольном

образовательном учреждении города Нефтеюганска «Детский сад № 20

«Золушка» (далее - Учреждение), приказываю:

1. Утвердить и ввести в действие положение об   основных

направлениях антикоррупционной деятельности в муниципальном

автономном дошкольном образовательном учреждении города

Нефтеюганска «Детский сад № 20 «Золушка» согласно приложению к

настоящему приказу.

2. Опубликовать настоящее положение на официальном сайте

Учреждения в сети Интернет. Ответственный Гончаренко В.Л., старший

воспитатель, срок:  04.09.2023

3. Делопроизводителю Пантелеевой Н.С. ознакомить работников

Учреждения с настоящим положением под роспись, срок: 04.09.2023

Директор                                                                                      М.Б.Важенина

В дело № 01-07 за 2022год

Делопроизводитель

________Пантелеева Н.С.

      01.09.2023

Лист согласования

к приказу  МАДОУ «Детский сад № 20 «Золушка»

Об утверждении и введении в действии положения об информировании

работниками работодателя о случаях склонения их к совершению

коррупционных правонарушений и порядке рассмотрения таких сообщений

в муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении

города Нефтеюганска «Детский сад № 20 «Золушка»

1.Визы:

Наименование должности

дата Подпись        Ф.И.О.

Старший воспитатель     В.Л.Гончаренко

Делопроизводитель   Н.С.Пантелеева

2.Приказ разработан: директором Важениной М.Б.

Тел: 25 27 22

3.Примечание (замечания):

4.Рассылка:

Лицам, ответственным за выполнение приказа

		2024-01-22T09:31:39+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА "ДЕТСКИЙ САД № 20 "ЗОЛУШКА"